[image: image1.png]

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2015 года  № 23
	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

       В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  №67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 32 областного закона от 03.07.2003 №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», частью 6 статьи 33 областного закона от 28 июня 2012 года №33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:

          1. Определить специальными местами для размещения на территории Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Смоленской области и  депутатов Совета депутатов вновь образованного Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области первого созыва в единый день голосования 13 сентября 2015 года - стенд (доска объявлений), находящийся возле здания Бородинского сельского Дома культуры в деревне Борода.

          2. Агитационные печатные материалы должны содержать информацию об организациях и лицах, изготовивших данные материалы и ответственных за их выпуск.

          3. Распространение анонимных печатных материалов запрещается.

Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Н.И.Никитенков